
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0705/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 006032/2012;  

RESOLVE

 Designar  os  servidores  MARIA  JOSEFA  JUVINIANO  QUADROS  e 

FRANCISCO  JADIR  DE  SOUZA  CAMPOS, ambos  lotados  na  Pró-Reitoria  de 

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, para comporem a Comissão Interinstitucional 

da  Unidade  SIASS/UFPA,  a  fim  de  atender  o  acordo  de  Cooperação  Técnica  nº 

10/2010,  celebrado  entre  o  Ministério  do  Planejamento,  Orçamento  e  Gestão,  

Universidade  Federal  do  Pará,  Universidade  Federal  do  Oeste  do  Pará,  Instituto 

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará e a Universidade Federal Rural da 

Amazônia, a partir de 28 de fevereiro de 2012.

     Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de março de 2012.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0705/2012
	MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS
	Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria


